اما هنر خاورمیانه را نمی‌توان عرصه درخشش همه هنرمندان دانست و هر اثر آفریده شده توسط هنرمندان کشورهای خاورمیانه را هنر خاورمیانه‌ای نامید. به کارگیری این توصیف مستلزم پیش‌شرط‌هایی است که نمی‌توان آنها را در همه هنرمندان سراغ گرفت. هنرمندان خاورمیانه که توصیف عامی از پست‌مدرن را با خود دارند با ویژگی‌های خاصی در آثارشان

^۱. curator

^۲. در سال ۲۰۰۶ میلادی (۱۳۸۵ شمسی) نخستین حراج منطقه‌ای شرکت کریستی در دبی برگزار شد.

^۳. Green Art

^۴. Majlis

^۵. Third Line

^۶. Al.Sultan

^۷. Janine Rubeiz

^۸. Townhouse

^۹. Ayyam

^{۱۰}. Darat Al.Funun

شناخته می‌شوند.